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Прилог 6. Компоненти на вештината – прилагодена верзија 
 

1. Овие предмети се заеднички и можам да ги споделувам  
 
 
 
 
 
 
 
 

   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

2. Предметите што се споделуваат не ги чувам само за себе (оваа компонента може да се изостави по потреба) 
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3. Кога сакам да земам некој заеднички предмет, ќе почекам да дојде мојот ред  

        

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

4. Додека чекам можам да правам нешто друго 
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5. Кога сум готов го враќам предметот на свое место 
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